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Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 
40. Olağan Genel Kurul Gündemi
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SUNUŞ

“Yüreğimizdeki İnsan Sevgisini ve Yurtseverliği,
Baskı ve Zulüm Yöntemlerinin Söküp Atamayacağının Bilinci İçinde,

Bilimi ve Tekniği Emperyalizmin ve Sömürgenlerin Değil,
Emekçi Halkımızın Hizmetine Sunmak İçin,

Her Çabayı Güçlendirerek Sürdürme Yolunda
İnançlı ve Kararlıyız.” 

Teoman Öztürk

TMMOB, mesleki, ekonomik, sosyal ve kültürel alanlarda ülkemizdeki mühen-
disleri, mimarları ve şehir plancılarını temsil etmek, onların hak ve çıkarlarını 
halkımızın çıkarları temelinde korumak ve geliştirmek, mesleki, sosyal ve kültürel 
gelişmelerini sağlamak ve mesleki birikimlerini toplum yararına kullanmalarının 
zeminini yaratmakla yükümlüdür. Bu amaçla, TMMOB mesleki alanlarıyla ilgili 
gelişmelerin ve politikaların sosyal, siyasal, ekonomik ve kültürel boyutlarını 
derinlemesine kavramak, yorumlamak ve toplumu bilgilendirmek zorundadır. 
Bu nedenle de TMMOB, bu politikaların toplum yararına düzenlenmesi için 
öneriler geliştirir, bunların yaşama geçirilmesi için mücadele eder ve bunların ge-
reği olarak en genel anlamda bağımsız ve demokratik bir Türkiye’nin yaratılması 
yönündeki çalışmalarını bütünsel bir anlayışla ve etkinleştirerek sürdürür.

Bizler, TMMOB’nin 39. Dönem Yönetim Kurulu üyeleri, bu örgütün büyük-
lüğünü bilerek, bir meslek örgütüne, bir mesleki demokratik kitle örgütüne 
sıkıntılı, sancılı, sorunlu bir ülkede düşen görevlerin güçlüğünü ve büyüklüğünü 
bilerek, ama öte yandan bunlara karşı sorumluluklarımızın da bilinciyle Haziran 
2006’da göreve başladık. 

TMMOB Yönetim Kurulu’nda örgütümüz adına görev yapan bizler, odalarımızın, 
örgüt birimlerimizin ve üyelerimizin kurulumuza verdikleri büyük destek ve 
duydukları güvenle; mesleğimizin, üyelerimizin ve ülkemizin karşı karşıya bu-
lunduğu sorunların tespitine, tespit edilen sorunların çözümüne yönelik olarak; 
üreten, sanayileşen, demokratik, üzerinde insanca ve barış içinde yaşanılan, 
çetelerin ve kan içicilerin değil, halkın yönettiği bir Türkiye için en iyisini ve 
en doğrusunu yapmaya çalıştık.

Sıkıntılı, sancılı, sorunlu bir ülkede yaşıyor olmanın getirdiği sorumluluk, ör-
gütsel duruşumuzu geliştirmemizi gerektirdi. Bu duruş elbette TMMOB’nin 50 
yılı aşan deneyimi ve birikiminin ışığında, yetmişlerden beri yarattığı değerler ve 
mesleki-demokratik kitle örgütü olmanın sorumluluğuyla bağımsız, demokratik, 
özgür bir Türkiye’den yana oldu, emekten ve halktan yana oldu.

39. Dönem Birlik Yönetim Kurulumuz, “Birlikte üretme, birlikte karar alma 
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ve birlikte yönetme” anlayışı ile yurtseverlik, emekten ve halktan yana olma, 
demokratlık temel ilkesi ve demokratik merkeziyetçi çalışma anlayışı doğrul-
tusunda, sadece odalarından ve örgütlü üyelerden aldığı güç ve örgütün kendi 
iç dinamikleri ile yarattığı yönetmelik, gelenek ve ilkelerine sahip çıkarak, 
çalışmalarını tamamlıyor.

Bu Çalışma Raporumuz ile birlikte TMMOB’nin 39. Dönemine ilişkin olarak 
tarihe not konuluyor.

Herkes her şeyden önce bilmelidir ki; bu rapor, TMMOB Yönetim Kurulu 
ile birlikte TMMOB’ye bağlı odaların ve TMMOB kadrolarının raporudur. 
Bu raporda söylenenler, TMMOB’nin kadrolarının söyledikleridir. Yapılanlar, 
TMMOB kadrolarının yaptıklarıdır.

Özetle nedir bu yapılanlar ve söylenenler?

Biz Yönetim Kurulu Üyeleri, çoğumuz önceden birbirimizi hiç tanımadan Yö-
netim Kurulunda bir araya geldik. Yönetim Kurulunda karşılıklı tanışma ve 
birbirini anlama sürecini şüphesiz yaşayacaktık. Sonra arkadaşlıkların tesisini 
ya da arkadaşlığa adım atmayı ve dönemi bir ekip anlayışı içerisinde karşılıklı 
sevgi ve saygı ile tamamlamanın gerçekleşmesini sağladık. 

Daha etkin, daha demokratik, daha işlevsel bir TMMOB örgütlülüğü için ça-
balarımızı arttırdık. Dönem sonunda İl/İlçe Koordinasyon Kurullarımızın sayısı 
40’a yükseldi, üye sayımız 300.000’i aştı. Dönem içerisinde Oda Yönetim Ku-
rulları ile olası sorunları çözme ve örgüt anlayışı içinde iş yapmaya yönelik yüz 
yüze onlarca görüşme ve toplantı yaptık, Oda yönetimlerini yerlerinde ziyaret 
ettik. Oda Danışma Kurullarında daha etkin, daha işlevsel, daha demokratik 
bir TMMOB örgütlülüğü için söylenenleri mutlaka değerlendirdik. Oda Baş-
kanları, sekreterleri, saymanları ile örgütün politikalarına dair onlarca toplantı 
gerçekleştirdik. Çok sayıda ve çok yerde İKK bileşenleri ile birlikte yerel ve genel 
sorunlar üzerinde görüş alışverişlerinde bulunduk. İKK toplantılarına katıldık. 
Gittiğimiz her yerde İKK Sekreterlerimiz ve bileşenleri yeterli ve gerekli ilgiyi 
gösterdiler. Katılımı yüksek toplantılar yaptık. Birlik çalışanlarımızın, elimiz, 
ayağımız, gözümüz, kulağımız olan arkadaşlarımızın dayanışmacı ve özverili 
çalışmalarının, işlerin gerçekleşmesinde çok önemli bir işlevi oldu. 

Çalışma döneminde iki yüzün üzerinde gerçekleşen oda etkinliklerinin, açılışla-
rına, panellerine, oturumlarına katıldık. Açılış konuşmaları, panel konuşmaları 
için ciddi hazırlık yaptık. Konuşmaların tamamını yazılı metinler üzerinden 
gerçekleştirmek için önemli bir süre ve çaba harcadık. 

Onurlu geçmişimizi yaratan ve bu günümüzü sürdüren herkesle bir arada bulun-
duk, hep birlikte olabilmenin çalışmasını yürüttük. Sevgili Başkanımız Teoman 
Öztürk’ün her ölüm yıldönümünde yaptığı çağrıya, örgütümüzün koordinatlarını 
yeniden tanımlama için bu dönem de iki kere uyduk.
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Gerek Genel Kurulumuzun verdiği görevleri gerçekleştirebilme, gerekse gelişen 
olaylar karşısında görüşlerimizi oluşturabilmek için 28 çalışma grubu oluşturduk. 
Yüzlerce arkadaşımız odaları adına bu gruplarda yer aldı. Arkadaşlarımızın kişisel 
birikimlerini örgütümüzün birikimleri ile harmanlayarak, Yönetim Kurulumu-
zun önünü açıcı çalışmaları yürütmesi, gece yarılarına kadar süren toplantılarla 
gerçekleşti. 

Bu dönemde, 22 TMMOB etkinliği gerçekleştirerek önemli bir işlevi yerine 
getirdik. Coğrafi Bilgi Sistemleri Kongresi, Jeotermal Kongresi ve Sergisi, Sana-
yi Kongresi, Su Politikaları Kongresi, Jeotermal Enerji ve Aydın’daki Geleceği 
Sempozyumu, Çevre Sempozyumu, Mühendislik, İstihdam ve Ücretlendirme 
Sempozyumu, AB Süreci Karşısında Emek Sempozyumu, Yerel Yönetimlerde 
Dönüşüm Sempozyumu, Enerji Sempozyumu, Türkiye’de Özelleştirme Gerçeği 
Sempozyumu, Denizcilik Sorunları Sempozyumu, Afet Sempozyumu ve İklim 
Değişimi Sempozyumu ile sanayiden çevreye, özelleştirmeden yerel yönetimlere 
ülkemizin sorunlarını uzmanlarla birlikte masaya yatırdık ve çözüm önerileri 
getirdik.  TMMOB’nin meslek alanları üzerinden insanımıza dair, ülkemize 
dair söyleyeceklerine bu çalışma dönemimizde kentlerimizi de kattık ve sırasıyla 
Bursa, İstanbul, Ankara, Kocaeli, Eskişehir, Bodrum, Denizli ve Adana’da kent 
sempozyumları gerçekleştirdik. Etkinliklerimizin tümü kitap haline getirilerek, 
kamuoyu, uzmanlar ve siyasi karar vericilere iletildi. Etkinliklerimizin sonuç 
bildirgeleri TMMOB’nin manifestolarıdır. TMMOB’nin sözü hep emekten ve 
halktan yana olarak insana, yaşama ve aydınlık geleceğimize yönelik olacak-
tır.

Bu dönem TMMOB yayını olarak 16 kitap yayımladık. Tarihsel değeri ve anlamı 
olan “Birlik Haberleri”ni iki aylık periyotlarla ve gerçekten TMMOB ortamına 
yakışan nitelikle çıkardık. Elektronik yayıncılıktan gereğince yararlandık ve 
web sitemizi bir haber portalı şekline çevirerek örgüt içi haberleşmeyi etkin 
ve hızlı olarak gerçekleştirdik. “TMMOB’den Haberler”i her hafta e-posta ile 
ilgilenenlere ulaştırdık.

39. Dönemde bir ilke imza atarak, internet üzerinden yayın yapan TMMOB 
Radyo’yu hizmete soktuk. Odalarımızın seslerini duyurabilmek için TMMOB 
Radyo’yu yeni dönemde daha etkin kullanacaklarına inanıyoruz.

İçinde yer aldığımız kuruluş ve platformlarla ilgili olarak da gereğini yaptığımı-
zı düşünüyoruz. Mühendislik Dekanları Konseyi, Mühendislik Değerlendirme 
Kurulu, Karayolu Trafik Güvenliği Kurulu, Milli Prodüktivite Merkezi, Dünya 
Enerji Konseyi Türk Milli Komisyonu, Türk Loydu Vakfı, Türk Patent Enstitüsü, 
Kalite ve Çevre Kurulu, Tüketici Konseyi, Bilim ve Teknoloji Yüksek Kurulu, 
Reklam Kurulu, BOREN, Türkiye-AB Karma İstişare Komitesi, Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş ve İşçi Sağlığı Konseyi, Başbakanlık İnsan Hakları 
Danışma Kurulu, Internet Kurulu ile farklı düzey ve nitelikte olsa da çalışmalara 
ve toplantılara katıldık. Bu toplantılarda Yönetim Kurulu üyeleri TMMOB 
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görüşlerini katılımcılarla paylaştı.  

Kurulduğundan beri olduğu şekli ile, Emek Platformu içerisinde yer aldık, her 
türlü etkinliğinde aktif olarak bulunduk. 

Sözcüsü olduğumuz Türkiye Sosyal Forumu’nun 30 Eylül-1 Ekim 2006 tarihle-
rinde gerçekleştirilen birincisinde yer aldık,  odalarımızın katkılarıyla TMMOB 
adına 3 seminer ve 2 atölye çalışması gerçekleştirdik. Aynı zamanda, Avrupa 
Sosyal Forumu’nun Türkiye sözcülüğü görevini de başarıyla sürdürdük. 

“Kurumsallaşma esas” düşüncesiyle, meslekler arası tartışmaları en aza indirmek 
amacıyla yönetmeliklerle ilgili çalışmalarımıza 39. Dönemde de devam ettik. 
TMMOB Yönetim Kurulu tarafından 1 Haziran 2006 tarihinden bu yana 25 
konudaki yönetmelik ve değişiklik karar altına alındı ve Resmi Gazete’de ya-
yımlanarak yürürlüğe girdi.

Ülkemizin ve dünyanın içinden geçtiği sürece karşı hiç bıkkınlık göstermeden, 
hiç durmadan, hiç ara vermeden biz kendi bildiğimiz yolda yürüdük. Devraldı-
ğımız onurlu yürüyüşü ve dik duruşu bağlı odalarımızın yöneticileri ve örgütlü 
üyelerimiz ile birlikte sürdürdük.

Toplumsal muhalefetin içinde yer alan TMMOB, dünyada ve ülkemizde yaşa-
nanlara seyirci kalmayarak, karanlığa karşı aydınlığı, savaşa karşı barışı, eşitsizliğe 
karşı adaleti, şiddete karşı kardeşliği, sömürüye karşı emeği savunmaya, başka bir 
Türkiye ve başka bir dünya mücadelesinde onurlu ve dik yürüyüşünü sürdürmeye 
devam etti. Katıldığımız, düzenleyicisi ya da çağrıcısı olduğumuz miting ve ben-
zeri alan etkinliklerinde hep “Bağımsız,  demokratik ve özgür bir Türkiye” için 
yükselttik sesimizi. 2007’de Taksim’in yeniden 1 Mayıs alanı olması; 3 Kasım’da 
gerçekleştirdiğimiz “Özgür, Demokratik ve Eşitlikçi bir Türkiye” mitingi; ABD, 
Dünya Bankası, IMF politikaları ve Irak’ın işgaline karşı yaptığımız kitlesel basın 
açıklamaları bunlardan yalnızca bazıları. İlkeli işbirlikleriyle oluşturduğumuz 
ve emekten ve halktan yana çaba gösteren tüm örgütlerle omuz omuza ve 
birbirimize omuz atmadan yan yana durarak Türkiye demokrasi mücadelesinin 
içinde yer aldık. Tamamında TMMOB’nin kırmızı üzerine sarı yazılı pankartını 
TMMOB kadroları onurla taşıdı.  

Ankara’da 14 Ekim 2006’da gerçekleştirdiğimiz TMMOB mitingi, 15 bin kişilik 
katılımla örgütümüzün gücünü bir kez daha gösterdi bizlere. TMMOB üyesi 
mimar, mühendis ve şehir plancılarının, “emeğe, insanımıza, üyemize, yaşama, 
mesleğimize ve ülkemize sahip çıkıyoruz” çağrısıyla buluştuğu miting, TMMOB 
tarihinin en yüksek katılımlı mitingi oldu. 

Hukuksal alanda; Cargill, Kalkınma Ajansları, jeotermal sahaların kullanım 
haklarının devredilmesi, İpekyolu Vadisi Serbest Bölgesi kararları, Yabancıla-
rın Çalışma İzinleri Hakkında Kanunun Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik’in bazı maddelerinin iptali, Ankara Büyükşehir 
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Belediyesi İmar Yönetmeliği’nin “sicil durum belgesi istenmesi” başlıklı mad-
desini değiştiren yönetmeliğin iptali istemiyle açtığımız davalar hep bizim 
lehimize sonuçlandı. Yanlış gördüğümüz uygulama ve yönetmeliklere yönelik 
açtığımız davaların çoğunu kazandık. Çıkarılmaya çalışılan tüm yasalara karşı 
olumlu olumsuz görüşlerimizi kamuoyuna, siyasi karar vericilere ilettik. Meslek 
alanlarımız ile ilgili çıkan tüm yönetmelikleri izledik. Çok donanımlı bir hukuk 
birimimiz var artık.

Bütün bu yapılanlar, bu çalışma raporu ile birlikte TMMOB tarihindeki yerini 
alıyor.

Biz, TMMOB 39. Dönem Yönetim Kurulu üyeleri, TMMOB’nin onurlu yürüyü-
şünde ve dik duruşunda bu dönem üzerimize düşen her türlü görevi yapmanın 
gayreti içerisinde olduk. Yönetim Kurulumuz, bu zor ama onurlu görevi yerine 
getirmiş olmanın keyfi içerisindedir. Bizler yaşamımızın sonuna dek böylesi 
önemli bir görevde bulunmuş olmanın onurunu yaşacağız.

Görev süremiz içerisinde bu onurlu yürüyüşte her zaman bizimle birlikte olan 
TMMOB ve Oda çalışanı arkadaşlarımıza, TMMOB Yüksek Onur ve Denetleme 
Kurulu üyelerine, Oda Yönetim Kurulu Üyelerine, Danışma Kurulu Üyelerimize, 
İKK Sekreterlerimize, çalışma gruplarında ve komisyonlarda yer alan arkadaş-
larımıza, etkinliklerimizde yanımızda bulunan bilim insanlarına, uzmanlara, ça-
lışmalarımızda birlikte olan emek ve meslek örgütlerinin değerli yöneticilerine, 
demokrasi hak ve özgürlükler mücadelesinde omuz omuza yürüdüğümüz yiğit 
insanlara ve TMMOB dostlarına teşekkür ediyoruz.

TMMOB bu ülkenin bir nefes alma-verme alanıdır. Bu ülkenin önemli bir 
mevzisidir. Bu ülkenin ve bu ülke halkının TMMOB’ye ihtiyacı vardır. Genel 
Kurul delegelerimizce de ifade edildiği üzere bu ihtiyaç devam etmektedir. Bu 
ihtiyacın gereklerinin yerine getirilebilmesi için de, TMMOB’nin Odalarına, 
Odaların Şubelerine, Şubelerin örgütlü Üyeye ihtiyacı vardır. Bu hepimiz tara-
fından bilinmelidir.

Selam olsun ülkemizin ve dünyanın aydınlık geleceğine sahip çıkanlara!

Selam olsun TMMOB’nin onurlu yürüyüşünü ve dik duruşunu sürdürenlere 
ve sürdüreceklere!

Yaşasın TMMOB.
Yaşasın TMMOB Örgütlülüğü.

Mehmet SOĞANCI
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı
Mayıs 2008



16 17



16 17

SAYGIYLA ANIYORUZ

PROF. DR. HİKMET TOPRAK

Çevre Mühendisi

1961 – 04 Şubat 2007     

Bilim Danışma Kurulu Üyesi 

BÜNYAMİN DEMİRCİOĞLU 

Çevre Mühendisi

1966 – 14 Nisan 2007

 VİLDAN ZEYBEK KORKUTAN

Çevre Mühendisi

1967  - 26 Temmuz 2007

ÇMO Mersin İl Temsilciliği Yönetim Kurulu Üyesi

HALİL EKER

Elektrik Mühendisi

1932–10.04.2007

19.20.21.22.23 ve 24 dönem EMO Onur Kurulu Üyeliği

 6 ve 7.Dönem EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyeliği



18 19

SAYGIYLA ANIYORUZ

 

YALÇIN KAYA NECAN

Elektrik Mühendisi

11.01.1933–26.04.2007

22.Dönem EMO İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcılığı

ATAMAN KINIŞ

Elektrik Mühendisi

23.03.1938-26.05.2007

1987 yılında EMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcılığı

K. SERDAR AYKIN

Elektrik Mühendisi

1954–14.02.2007

25.Dönem Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu 
Üyeliği

EYÜP SABRİ AKSÜT

Elektrik Mühendisi
12.01.1961–06.07.2007
1998–2000 Dönemi EMO İzmir Şube Saymanlığı
2000–2002 Dönemi EMO İzmir Şube Saymanlığı
2002–2004 Dönemi EMO İzmir Şube Başkan Yardımcılığı
2004–2006 Dönemi EMO Onur Kurulu Üyeliği
2006–2008 Dönemi EMO Onur Kurulu Üyeliği
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PROF. DR. ERDAL SAYGIN

Gıda Mühendisi

1931–23.06.2007

Gıda Mühendisleri Odası Onursal Üyesi

CELALETTİN SONGU

Harita Mühendisi 
01.01.14–07.01.2008
Odamız kurucu üyesi, 1’inci ve 4’üncü Dönem Yönetim 
Kurulu Başkanı, 
TMMOB 10. Dönem Yönetim Kurulu Muhasip Üyesi

PERTEV AKDOĞAR

Harita Mühendisi

21.03.58–21.09.2007 

 HKMO İzmir Şubesi 7. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi

MUAMMER EKER

Harita Mühendisi
09.02.54–14.02.2008
Konya Şubemizin 1. ve 2. Dönem 
(1992–1996) Yönetim Kurulu Başkanı
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ALİ ACUNER   

Harita Mühendisi

Harita Mühendisi

13.03.60–18.04.2007

Odamız Trabzon Şubesi Üyesi 

GÜLSEREN YURTTAŞ

Harita Mühendisi
15.07.72–28.09.2007
39. Dönem Yedek, 40. Dönem Asıl TMMOB Delegesi  
12.03.2002–01.09.2007 tarihleri arasında İstanbul Şube 
Müdürü 

    

RÜŞTÜ ÖZAL

İnşaat Mühendisi
1957-60 döneminde İMO Yönetim Kurulu Başkanlığı
1970-71 yıllarında İMO Genel Sekreterliği 
1957-60 yıllarında TMMOB Genel Sekreterliği ve TMMOB 
Yüksek Onur Kurulu Üyeliği 

ENGİN AKON   
(1945 – 2007)
Kimya Mühendisi
16.Dönem 1970 KMO Sayman Üye
22.Dönem 1676 KMO II. Başkan
2006–2008 KMO Onur Kurulu Üyesi
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YÜCEL ÖZEL 
(1946 – 2007)
Kimya Mühendisi
23.Dönem 1977 KMO Sayman Üye 
24.Dönem 1978 KMO Sayman Üye
25.Dönem 1979 KMO Yönetim Kurulu Üyesi
27.Dönem 1981 KMO Sayman Üye
28.Dönem 1982 KMO Yönetim Kurulu Başkanı

GÜNGÖR ÖZDİL 
(1946 – 2008)
Kimya Mühendisi
20.Dönem 1974 KMO Sayman Üye
21.Dönem 1975 KMO Sayman Üye

MUSTAFA KAVRUK
Maden Mühendisi
01.01.1948–24.03.2008
25. Dönem Denetleme Kurulu Yedek Üyesi 
(24.2.1979–23.2.1980) 
27. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi 
(21.2.1981–27.2.1982)  
28. Dönem Oda Yönetim Kurulu Başkanı (1982–1983)

TOKMAN ÜNAL
Maden Mühendisi
1933–13.04.2007
8. Dönem Yönetim Kurulu Yedek Üyesi (11.2.1962–
19.2.1963)
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TUNCER DEMİRÖZ
Maden Mühendisi
31.12.1951–16.01.2008
22. Dönem Yönetim Kurulu Yedek Üyesi 
(28.2.1976–19.2.1977)
29. Dönem Onur Kurulu Yedek Üyesi 
(26.2.1984- 22.2.1986)
32. Dönem Denetleme Kurulu Üyesi 
(25.2.1990–22.2.1992)
33. Dönem Denetleme Kurulu Üyesi 
(23.2.1992- 5.3.1994)
34. Dönem Denetleme Kurulu Üyesi 
(6.3.1994–9.3.1996)
35. Dönem Denetleme Kurulu Üyesi 
(10.3.1996–7.3.1998)
36. Dönem Onur Kurulu Yedek Üyesi 
(8.3.1998–4.3.2000)
37. Dönem Onur Kurulu Yedek Üyesi 
(5.3.2000–16.2.2002)
38. Dönem Onur Kurulu Üyesi 
(16.2.2002–21.2.2004)
39. Dönem TMMOB Yüksek Onur Kurulu Yedek Üyesi

MUSTAFA ARSLAN
Maden Mühendisi
1946–31.10.2007
25. Dönem Yönetim Kurulu Yedek Üyesi 
(24.2.1979–23.2.1980)
26. Dönem Denetleme Kurulu Üyesi 
(23.2.1980–21.2.1981)
27. Dönem Denetleme Kurulu Üyesi 
(21.2.1981–27.2.1982)
28. Dönem Denetleme Kurulu Üyesi (27.2.1982–25.2.1984)
29. Dönem Onur Kurulu Yedek Üyesi (26.2.1984–22.2.1986)
30. Dönem Denetleme Kurulu Üyesi (25.2.1990–22.2.1992)
32. Dönem Onur Kurulu Yedek Üyesi (25.2.1990–22.2.1992
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FUAT İLHAN KARAYAZICI
Maden Mühendisi
1920–01.01.2007
3. Dönem (14.1.1957–12.1.1958) Yönetim Kurulu Yedek 
Üyesi
4. Dönem (13.1.1958–12.1.1959) Yönetim Kurulu Yedek 
Üyesi
5. Dönem (12.1.1959–15.2.1960) 
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

SUPHİ YAVAŞÇA
Maden Mühendisi
1919–12.09.2007
9. Dönem Onur Kurulu Üyesi 
(19.2.1963–19.2.1964)
10. Dönem Onur Kurulu Yedek Üyesi 
(19.2.1964–20.2.1965)
11. Dönem Onur Kurulu Yedek Üyesi 
(20.2.1965–2.2.1966)
12. Dönem Onur Kurulu Üyesi 
(2.2.1966- 26.2.1967)
13. Dönem Onur Kurulu Üyesi 
(26.2.21967–25.2.1968)
14. Dönem Onur Kurulu Üyesi 
(25.2.1968–16.2.1969)
15. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı 
(16.2.1969–1.3.1970)
15. Dönem Onur Kurulu Üyesi 
(16.2.1969- 1.3.1970)
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ÖMER ARASLI
Maden Mühendisi
1953-20.09.2006
İzmir Şube Yönetim Kurulu Başkanı (1994–2000)

İBRAHİM BOZAN
Maden Mühendisi
1933–30.04.2006
14. Dönem Denetleme Kurulu Yedek Üyesi 
(25.2.1968–16.2.1969)
21. Dönem Onur Kurulu Üyesi (23.2.1975–28.2.1976)
22. Dönem Onur Kurulu Üyesi (28.2.1976–19.2.1977)

GÜNDÜZ ÖZDEŞ
Mimar
16.03.1922–24.11.2006 
Oda Başkanı
1. Dönem (1955)
2. Dönem (1956)
10. Dönem (1964)

ŞABAN ORMANLAR
Mimar
01.01.1927–15.07.2007
Oda Başkanı
18. Dönem (1972)
19. Dönem (1973)
20. Dönem (1974)
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HÜLAGÜ BULGUÇ
Mimar
1945–15.02.2007
Oda Yönetim Kurulu Üyesi
17. Dönem (1971)
21. Dönem (1975)
27. Dönem (1981)
28. Dönem (1982)

MENGÜ BULGUÇ
Mimar
19.09.1948–04.10.2006
Oda Yönetim Kurulu Üyesi
21. Dönem (1975)

FARUK Y. TABAK
Mimar
01.01.1954-14.02.2008

Oda Yönetim Kurulu Üyesi

26. Dönem (1980)

ALİ KARABULUT

Ziraat Mühendisi

1947–26.06.2006

1978–1979 Dönemi Ziraat Mühendisleri Odası Başkanlığı

1990–1994 Dönemi ZMO Bursa Şube Başkanlığı
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“...Yüreğimizdeki insan sevgisini ve
yurtseverliği; baskı, zulüm ve

engelleme yöntemlerinin
söküp atamayacağının bilinci içinde; bilimi ve tekniği 

emperyalizmin ve sömürgenlerin değil,
halkımızın hizmetine sunmak için”

her çabayı güçlendirerek sürdürme yolunda
inançlı ve kararlıyız...”

Teoman ÖZTÜRK
TMMOB 24. Genel Kurulu konuşmasından
(24 Mayıs 1980)
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TMMOB Başkanları
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